
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2012 № 880  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.10.2012 № 740 

 
 

На основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, 
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой  
от 30.01.2006 № 27, постановления Администрации городского округа Стрежевой  
от 19.12.2012 № 874 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на 
строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 31.10.2012 № 740 «О внесении изменений в отдельные 
муниципальные правовые акты Администрации городского округа Стрежевой»: 

- строку 4 приложения 2 исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

